附件2
太原科技大学学生校外住宿自我管理协议书
甲方： （学院盖章）
乙方： ( 学生签名 )
乙方系我院    专业      班学生，学号              。
乙方因                向甲方提出校外住宿申请。甲方经与学生本人谈话，并征得学生家长同意后，同意乙方校外住宿。为督促乙方养成良好的校外生活习惯，不断提高和加强安全防范意识和自律意识，顺利完成学业，现就甲乙双方的责任与义务签订如下协议。
一、乙方的责任和义务
1、乙方在校外住宿期间，必须遵守学校的各项规章制度，服从甲方的管理。乙方要按时作息，及时完成各项学习任务，不得旷课，上课不迟到、早退，并积极参加学院、班级组织的集体活动，不得做出有损于学校、学院等集体形象的事情。
2、乙方在校外住宿期间，个人的人身、财产安全由本人负完全责任，甲方不承担任何责任。乙方应不断提高和增强安全防范意识和能力，校外住宿地点应选择周边治安环境好的居所。
3、乙方有义务定期联系班主任或辅导员汇报自己近阶段的学习生活和思想情况，保证每半月一次，同时与班内指定联系人保持信息互通。
4、乙方有义务提供真实的住宿地点及联系电话，必须在学院登记在册；如有变动，须及时向相关老师说明并进行修改。联系电话做到24小时开通，随时能够联系到本人。
5、若乙方违反协议要求和校纪校规，甲方有权决定取消其校外住宿的资格，同时不得其参评该学年所有评优选先和奖助学金，并通报家长。
6、乙方在外宿期间，家长应经常保持联系，密切予以关注乙方动态，必须进行有效的监督和管理，教育乙方更好地学习和生活。
二、甲方的责任和义务
1、甲方对乙方的校外住宿申请程序负责，做到规范和从严审批。
2、甲方对乙方提供的相关资料要认真审查，逐一登记，动态修改。
3、甲方要关心乙方学习生活，督促乙方完成学业。
[bookmark: _GoBack]此协议一式四份，甲、乙双方各执一份，一份由辅导员或班主任保存，一份报学生工作部（处）备案。协议一经签定，立即生效。

甲方签章：                        乙方签章：
                           乙方家长签章：
年   月   日                      年   月   日